
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 338/2022 

 

EXTRATO CONTRATO Nº 338/2022- PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 037/2022 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº. 030/2022. O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-

25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa, VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE 

MONTAGENS MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.351.700/0001-38, tendo como objeto 

da presente a aquisição de 1 (um) veículo novo (zero quilometro) para o transporte de pacientes que fazem 

Tratamento Fora de Domicilio (TFD), em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de Santa Cruz do 

Capibaribe/PE, por meio de recurso proveniente das Emendas Parlamentares de N°11196.515000/1220-12 

celebrados entre o Fundo Nacional de Saúde e o Fundo Municipal de Saúde. Valor Global: R$ 282.430,00 

(duzentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e trinta reais). Com vigência iniciada em 22/11/2022 e com 

termo final dia 22/11/2023. 

  

LIVIA MARIA BORBA DANDA 

Secretaria de Saúde 

  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:DBB2E736 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 28/11/2022. Edição 3224 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


